E.—Dissertat iones physico-medic e Johannis 
Hieronymi Alpi super miraculis — 5 2 pàgs. 

F.—Disscrtatio physieo-annatomico-chirurgica 
Johannis Baptist e Balduini, Phi losophie, et Medi-
cin c Doctoris, et Anatomi c, ac Chirurgi e Pro
fessori?.—-14 pàgs. 

18.—Sacra rituum Congregat ione Emo. et Rmo. 
Domino Cardenali de Somalia, Sacri Colegii De
cano S. K. Vice-Cancellario, SS . Rituum Congrc-
gationi Praefecto etc. Relatore Majoricen. Bea-
tificationis, et Canonizationis veti, servi Dei 
A. R. Coadjutoris Teinporalis Fornati Societatis 
Jesu Nova positio super miraculis Romee 
MDCCCXXII I—Ex Tip . R e v e r e n d a Camerae 
Apos to l i ca . — Fol. 

Comprende: 
A —Nova animadversiones R. P. Promoteres 

Fidei super dubio An, et de quibus Miraculis cons
tet in casu, et ad effectum, de quo agiiur?—27 pàgs. 

B.—Responsio ad novas animadversiones R. P. 
Fidei Promotoris super dubio An, et de quibus mi
raculis constet in casu et ad effectum, de quo agiiur? 
125 pàgs. 

B ' . - -Summarium additionalc. —9 pägs. 
C. - Judicium pro veritate quod ex officio jus-

sus exaravit Andreas Belli, Medicina: et Chirur
gi c Professor... super I miraculo.—38 pàgs. 

D.—Votum pro veritate Isidori Bachetti. Super 
asserto Miraculo Primo.—4 pàgs. 

E.—Votum pro veritate Caroli Guattani. Super 
Miraculo I/f.— iS pdgs. 

F.—Votum pro veri tate Isidori Bachetti. Super 
Miraculo Quarto. 24 pàgs. 

G.—Votum pro veri tate Aurelii Ginnaneschi ex 
Archiatrorum urbis collegio super miraculo I. et 
IV.— 18 pägs. 

1 9 . - Sacra Rituum Congregatione Emo . et Rmo. 
Domino Julio Maria Card, de Somalia S. Collegii 
Decano. S. H. Vice-Cancellario, SS. Rit. Congr. 
Praefecto, SS . D. N. Leonis Papa: XII a Secretis 
Status etc. Relatore Majoricen. Bealificationis, et 
Canonizationis ven. servi Dey A, R. Coadjutoris 
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Temporal is Formati Societatis Jesu —Novissima 
posino super miraculis—[Grabado]—Roma;— 
MDCCCXXIV Ex T ip . Rev. Cameiae Apnsto-
1ÌC33. —Fol. 

Contiene: 
A.—Factum concordatum. --2 pàgs. 
B.—Novissima animadversiones R. P. Promo

toris Fidei super dubio An, et de quìbus Miraculis 
constet in casu, et ad effectum, de quo agitar?—14 
pàgs. 

C.—Responsio ad novissimas animadversiones 
R. P. Promotoris Fidei super dubio An, et de qui
bus Miraculis constet in casu, et ad efectum de quo 
agitar?—76 pàgs. 

20.—Sacra Rituum Congregatione E m o . e t R m o . 
Domino Jul io Maria Card, de Somalia S. Collegii 
Decano, S. E. Vice-Cancellario, SS. Rit, Congr. 
Praefecto, SS. D. N . Leonis Papa XII a Secretis 
Status etc. Relatore Majoticen. Beatiftcalionis et 
Canonizationis ven. servi Dei A. R. Coadjutoris 
Temporal is Formati Societatis Jesu — Positio su
per dubit Ansiante adprobalione Virlulum, et dtiorum 
Miracuhrum, lulo procedi possil ad Bealificationem 
priedìcli Ven. S rvi Dei? — [Gaabado] — Roma;— 
M D C C C X X I V - E x T ip . Rev. Camera: Aposto
lica:.—Poi.